

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Полторацкая Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«19» марта 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении "Детском саде №49 "Улыбка"

(полное наименование работодателя)

658210, Алтайский край, город Рубцовск, переулок Алейский, 33

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2209010477

(ИНН работодателя)

1022200812897

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

<u>Щербина</u> (подпись)	Щербинина О. В. (Ф.И.О.)	<u>19.03.2019г</u> (дата)
<u>Сумина</u> (подпись)	Сумина Е. В. (Ф.И.О.)	<u>19.03.2019г</u> (дата)
<u>Леснова</u> (подпись)	Леснова Е. В. (Ф.И.О.)	<u>19.03.2019г</u> (дата)
<u>Стыднева</u> (подпись)	Стыднева Т. П. (Ф.И.О.)	<u>19.03.2019г</u> (дата)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
МБДОУ "Детский сад №49 "Улыбка"																								
1	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

3	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	да
10	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Щербина

Полторацкая Н. Н.

19.03.2019
(дата)

И.о.заведующего ДОУ
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

19.03.2019
(дата)

Щербина О. В.
(ФИО)

Щербина
(подпись)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

19.03.2019
(дата)

Сумина Е. В.
(ФИО)

Сумина
(подпись)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

19.03.2019
(дата)

Леснова Е. В.
(ФИО)

Леснова
(подпись)

Секретарь
(должность)

19.03.2019
(дата)

Стеднева Т. П.
(ФИО)

Стеднева
(подпись)

Заведующий хозяйством
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

11.03.2019
(дата)

Медведь Антон Сергеевич
(ФИО)

Медведь
(подпись)

4254
(№ в реестре экспертов)

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 11.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего ДОУ (подпись) Полторацкая Н. Н. (ФИО) 19.03.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ (должность) Щербина О. В. (ФИО) 19.03.2019 (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность) Сумина Е. В. (ФИО) 19.03.2019 (дата)

Секретарь (должность) Леснова Е. В. (ФИО) 19.03.2019 (дата)

Заведующий хозяйством (должность) Стыднева Т. П. (ФИО) 19.03.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254 Медведь Антон Сергеевич (№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) 11.03.2019 (дата)

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории